令和６年１２月２７日
支  部  長 各位
加盟団体代表者 各位
女 子 会 員 各位

一般財団法人長野県剣道連盟
会 長 二木むつみ

〈公印省略〉

栃木県剣道連盟主催

令和６（2024）年度剣道成年女子合同強化練習会 開催の案内について

 時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協

力を賜り心から厚く御礼申し上げます。

 さて、栃木県剣道連盟より標記練習会の開催通知が届きましたのでご案内申し上げます。

 下記につきまして、各支部および加盟団体においてご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

  １ 開催目的

     冬の鍛錬時期となるこの時期に、選手（指導者）としての心構えを再認識し、基本技の習得、

試合練習を通じた課題の発見を行うことで、次年度に向けた意欲向上につなげる。

  ２ 期  日

    令和７年２月１５日（土） ９時 30 分～16 時 30 分（集合９時 00 分）

  ３ 会  場

    宇都宮市立陽西中学校体育館 〒320-0063 栃木県宇都宮市陽西 1-16 ℡028-622-2328

  ４ 内  容

    〈午前〉講師講話 基本練習  〈午後〉試合練習 合同稽古

  ５ 講  師

    佐藤 厚子 先生  軽米 満世 先生

  ６ 参加申込みについて

参加希望者は、長野県剣道連盟に電話にて連絡すること。【令和７年１月１７日（金）締切】

  ７ そ の 他

   ・参加費は無料とする。交通費、宿泊費等は参加者の自己負担とする。

・昼食は各自で用意すること。

以 上

一般財団法人 長野県剣道連盟
女子委員長 井出 智子

〒380-0844 長野市諏訪町 503
TEL 026-237-8939
FAX 026-235-8266